
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 16.01.2013  № 17  
 
О внесении изменений в постановление 

Главы района от 22.02.2008  № 87 «О создании 
запасов материально-технических, 
продовольственных, медицинских  и иных 
средств для обеспечения мероприятий 
гражданской обороны» 

 

 
Рассмотрев представление прокурора Бакчарского района  об устранении нарушений 

действующего законодательства в сфере гражданской обороны, 
                            

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести следующие изменения в постановление Главы района от 22.02.2008 «О 
создании запасов материально-технических, продовольственных, медицинских  и иных 
средств для обеспечения мероприятий гражданской обороны»: 

1) изложить наименование постановления в  следующей редакции: «О  создании запасов 
продовольствия, медицинских средств индивидуальной защиты и иных средств для 
обеспечения мероприятий гражданской обороны»; 
 2)  из пунктов 1,5 постановления исключить слова «материально-технических»; 
 3) в пункте 4 постановления  слова «материально-технических средств» заменить 
словами  «продовольствия, медицинских средств индивидуальной защиты и иных 
средств для обеспечения мероприятий гражданской обороны»; 
 4) дополнить постановление пунктом  8 следующего содержания: «8. Финансовому  
отделу Администрации Бакчарского района предусмотреть расходы на реализацию 
настоящего постановления при формировании  проекта  местного бюджета Бакчарского 
района на очередной год». 
  

Глава района  Д.В.Донской 
 

 
 


